



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIwersYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

L.dz./ZW/DKSM/3624/MH/17

Katowice, 14.11.2017 r.

Do wszystkich Oferentów

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej

W związku z zapytaniami dotyczącymi konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Zapytanie czy zamawiający dopuszcza zmiany dotyczące formularza ofertowego – termin planowany realizacji badania w poniższych pakietach:

Pakiet nr 18

- 7-DEHYDROCHOLESTEROL/8-DEHYDROCHOLESTEROL/CHOLESTEROL W SUROWICY MET.GCMS – termin planowany realizacji badania: 14 dni
- 7-DEHYDROCHOLESTEROL/8-DEHYDROCHOLESTEROL/CHOLESTEROL W PŁYNIE OWODNIOWYM MET.GCMS – termin planowany realizacji badania: 14 dni

Pakiet nr 2

- ANALIZA PROFILU KWASÓW ORGANICZNYCH W MOCZU MET. GCMS wraz z konsultacją – termin planowany realizacji badania: 21 dni

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów wykonania badań planowych w proponowany wyżej sposób.

2. Dotyczy pakietu nr 1 - diagnostyka genetyczna z wykorzystaniem techniki FISH w celu wykrywania różnego rodzaju aberracji chromosomowych (z izolacją). Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu planowanego realizacji badania na 21 dni?

ODPOWIEDŹ: TAK.

3. Dotyczy pakietu 20 – badanie FRAX II. Analiza w kierunku obecności premutacji i mutacji dynamicznej polegającej na ekspansji powtórzeń motywu (CGG) w 5`UTR GENU FMR1 z zastosowaniem hybrydyzacji genomowej Southern'a - diagnostyka uzupełniająca po PREDARACH FRAX I - II etap- diagnostyka uzupełniająca (z izolacją). Czy może być analiza metodą TP-PCR?

ODPOWIEDŹ: TAK.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Czysty Szpital



Koller



4. Dotyczy pakietu nr 23 – badanie molekularne GENU PAH – wybrane patogeny C1222C –ST/C 1241 IG (z izolacją). Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany transportu na rzecz wysyłającego badanie?

ODPOWIEDŹ: TAK.

5. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 5 wzoru umowy (Załącznik nr 3), który brzmi: „Zamawiający dokona płatności faktur VAT przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie do 30 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z wykazem wykonanych świadczeń, o którym mowa w ust. 4., a po zmianie otrzymałby brzmienie: „Zamawiający dokona płatności faktur VAT przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie do 21 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT wraz z wykazem wykonanych świadczeń, o którym mowa w ust. 4”?

ODPOWIEDŹ: NIE.

6. Czy udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 6 wzoru umowy (Załącznik nr 3), który brzmi: „Za datę płatności uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „za datę płatności uznaje się datę uznania na rachunku Wykonawcy”?

ODPOWIEDŹ: NIE.

7. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 3), który brzmi: „Badania laboratoryjne zlecane będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00 do 15:00. Natomiast materiał biologiczny do badań laboratoryjnych odbierany będzie od poniedziałku do piątku od 08:00 do 15:00”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „Badania laboratoryjne zlecane będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00 do 14:00. Natomiast materiał biologiczny do badań laboratoryjnych odbierany będzie od poniedziałku do piątku od 08:00 do 14:00”?

ODPOWIEDŹ: NIE

8. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 3) który brzmi: „W przypadku zwłoki w terminie płatności Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „W przypadku opóźnienia w terminie płatności Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek umownych”?

ODPOWIEDŹ: NIE.

9. Czy udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 4 wzoru umowy (Załącznik nr 3) który brzmi: „Strony ustalają, że w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń ma on prawo zlecić odpowiednio jej wykonanie lub poprawę na koszt Wykonawcy podmiotowi trzeciemu bez odrębnego wezwania Wykonawcy i wyznaczenia mu dodatkowego terminu”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „Strony, ustalają, że w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń ma on prawo zlecić odpowiednio jej wykonanie lub poprawę na koszt Wykonawcy podmiotowi trzeciemu po bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu”?

ODPOWIEDŹ: NIE.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

10. Czy udzielający Zamówienia wyraża zgodę na udostępnienie limitów finansowych, jakie Zamawiający przewidział na realizację zadań dla Pakietów: nr 1, 7-9, 15, 19-20, 24?

ODPOWIEDŹ: NIE

Ponadto Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22 listopada 2017 r. do godz. 10:00.

~~DYREKTOR~~

~~Marjan Kreis~~